9.2 Per le modalità di contestazione ed applicazione delle penali  vale tra le Parti quanto 
stabilito dall’Accordo Quadro.

10. CORRISPETTIVI
10.1 Il  corrispettivo  complessivo,  calcolato  sulla  base  del  dimensionamento  dei  servizi 

indicato  del  Piano  dei  Fabbisogni,  è  pari  a 
cinquecentoventitremilaseicentosettantanove,venti - € 523.679,20  oltre IVA.

10.2 I  corrispettivi unitari,  per singolo  servizio,  dovuti al  Fornitore per i  servizi  prestati in 
esecuzione  del  presente  Contratto  Esecutivo  sono  determinati  in  ragione  dei  prezzi  

unitari stabiliti nell’Allegato “D” all’Accordo Quadro “Corrispettivi e Tariffe”.